
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  Pielikums 

Talsu novada pašvaldības 

16.05.2025. lēmumam Nr. TNPCP/25/4-13/1/NĪNPĀ 

 

 

Konta Nr.  Adrese Summa EUR 

185336 Z Vecgrīvas 1,85 

183160 Z Vālīši 3,61 

184312 Z Druvas 0,17 

185935 Z Mežnieki 0,03 

185214 Z Birzuļi 11,98 

190261 Z Lauks. zeme pie Dzelmēm 0,02 

190889 Z Skalbes 0,53 

194995 Z "Alkšņi" 1,78 

194996 Z "Alkšņi" 0,01 

196014 Z Andreja Upīša iela  11 3,21 

198117 Z Lielā iela  30/32 0,69 

188349 Z Skaistkalni 0,59 

188507 Z Ezera iela  27A 2,62 

179137 Z Zvaigznītes 5,82 

194592 Z Jūras Akmentiņi 0,77 

198630 Z Kanāla iela  15 2,79 

179467 Z Krasta iela  16 2,11 

179824 Z Selgas iela  51A 0,94 

179870 Z Varoņu iela   9 0,02 

180268 Z Salvijas 18,10 

194550 Z Mazdārziņi 2 1,34 

196944 Z "Noras" 2,99 

568554 Z Zvejnieku iela  14- 13 1,82 

427 Z Ielejas iela  12 0,52 

1601 Z Krišjāņa Valdemāra iela 132 5,35 

11194 Z Rijnieki 4,52 

14183 Z Aspazijas iela  13 0,04 

14402 Z Skolas iela  20 0,01 

17130 Z Mazdārziņi 5,98 

18376 Z "Alksnīši" 0,10 

22253 Z Upeskalni 0,05 

22272 Z Avenāji 1,00 

22379 Z "Upenieki" 7,00 

23414 Z "Graviņas" 0,99 

24613 Z Mālnieki 57,12 

28679 Z Lejaslabiņi 0,01 

30613 Z LPKS Vārpa 21,02 

31103 Z Birzes - 1 0,07 

32379 Z Nogāzes 29,97 

42984 Z Dzirnavu iela  13 0,49 

42988 Z Dzirnavu iela   7 0,58 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44176 Z Dzirnavu iela  25 0,03 

45364 Z Uguņu Dzirksteles 0,40 

84574 Z Mazdārziņi 0,41 

86413 Z Baltiņu Mazdārzi 14,00 

90400 Z "Lipsti" 0,72 

103002 Z Reiznieki 0,28 

103241 Z "Auziņas" 11,99 

113936 Z Brieži 0,19 

114995 Z Kārļa Mīlenbaha iela  15 0,04 

116375 Z "Ābolnieki" 3,13 

116423 Z Ozollapas 40,85 

117621 Z Arodi 0,81 

124376 Z Jaunceriņi 2,76 

118119 Z Kuldīgas iela   8/10 1,99 

125528 Z Kalna iela   1 3,51 

126675 Z Arodi 0,56 

129430 Z Smilgas 0,26 

137957 Z Jaunbrūveļi 0,10 

139531 Z Draudzības iela  40 4,26 

140322 Z Upnieki 0,01 

140878 Z Saulgrieži 0,35 

150528 Z Saulgriezes 0,95 

165132 Z Talsu rajona pansionāts Lauciene 1,10 

166156 Z Lejnieki 0,97 

169135 Z Smilšu 3-3 6,06 

169334 Z Talsu rajona pansionāts Lauciene 1,43 

169494 Z Arodi 0,22 

169695 Z Sakņu dārzs Nr. 27 6,96 

169792 Z Rīti 0,33 

171478 Z Brūklenes 10,21 

172378 Z Ambrakas iela  14 0,70 

172699 Z Vidi 0,11 

173453 Z Saules iela   8 1,10 

174172 Z Lielā iela   9 2,08 

174318 Z "Medņugaiļi" 1,33 

174635 Z Viļņi 34,21 

175274 Z Dzirnas 0,40 

176748 Z Talsu rajona pansionāts Lauciene 0,71 

176820 Z Apšu iela   2 8,50 

507060 Z 1905. gada iela   7- 22 2,25 

507923 Z Smilšu iela   6-  5 26,02 

526598 Z 1905. gada iela   7-  8 5,53 

529398 Z "Saulītes"- 17 14,23 

529698 Z "Skolas Ausekļi"-  1 2,93 

532474 Z "Madaras"-  1 0,43 

533508 Z Raiņa iela   6-  8 2,10 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

534233 Z "Līgas"-  2 0,23 

536208 Z "Ciemklabji"-  3 9,66 

537408 Z "Lazdas"-  2 0,43 

540196 Z "Gatves"- 13 0,04 

541643 Z Raiņa iela   6-  1 0,85 

553739 Z Kalna iela   4-  2 0,69 

554281 Z Kalna iela   2-  4 0,04 

554324 Z "Māja Nr. 4"- 12 0,48 

203753 Z 1905. gada iela   1 3,02 

204521 Z Skolotāju māja 0,23 

204652 Z Liellejas 0,42 

205392 Z Kalnmales 2,14 

206011 Z Pļaviņas 0,30 

569531 Z Dārza iela   5-  1 0,16 

569961 Z Andreja Pumpura iela   9- 11 1,68 

569967 Z "Birzmaļi"-  1 2,52 

570664 Z "Smilgas"-  7 2,54 

570969 Z "Brīvnieki"-  3 3,44 

571006 Z Madaru iela  15- 17 0,01 

571595 Z "Gaismas"- 10 1,26 

Kopā Z   446,26 

186992 Ē "Alkšņi" 8,48 

188032 Ē Aizupes 1,11 

188394 Ē "Zaļmeži" 0,02 

194997 Ē "Alkšņi" 0,07 

194998 Ē "Alkšņi" 0,13 

196017 Ē Andreja Upīša iela  11 0,79 

568289 Ē Maija iela   3- 18 1,23 

568594 Ē Priedaines iela  18-  5 2,86 

566480 Ē Dzintaru iela   8- 10 0,02 

182436 Ē Krasta iela  16 0,66 

180205 Ē Līči Rudē 0,01 

191952 Ē Miera iela   3 0,11 

567676 Ē Plūdoņa iela  10-  4 2,61 

568402 Ē Kosmonautu iela  11-  9 0,02 

568555 Ē Zvejnieku iela  14- 13 3,99 

4942 Ē Celtnieku iela   3A 0,12 

4979 Ē Zvaigžņu iela   5 0,05 

34374 Ē Reproduktors 5,58 

34491 Ē Ventspils iela  19A 7,00 

50719 Ē Vēju iela   4 0,05 

52082 Ē Aspazijas iela  13 2,95 

55284 Ē Vērdiņi 4,38 

77976 Ē Raiņa iela   8C 3,59 

89879 Ē Ozolu iela   4 6,86 

113935 Ē Brieži 0,07 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

114972 Ē Dundagas iela  20 0,69 

114997 Ē Kārļa Mīlenbaha iela  15 0,02 

116376 Ē "Ābolnieki" 0,24 

117622 Ē Arodi 2,27 

118120 Ē Kuldīgas iela   8/10 1,53 

124788 Ē "Stūrīši 24" 0,56 

124888 Ē Vilku ēkas 0,02 

125529 Ē Kalna iela   1 1,10 

126676 Ē Arodi 1,58 

129431 Ē Smilgas 0,07 

139530 Ē Draudzības iela  40 0,93 

140879 Ē Saulgrieži 1,45 

150529 Ē Saulgriezes 2,27 

161233 Ē "Liepiņas" 22,61 

163534 Ē Talsu rajona pansionāts Lauciene 1,31 

163536 Ē Talsu rajona pansionāts Lauciene 1,77 

163654 Ē Talsu rajona pansionāts Lauciene 2,99 

169493 Ē Arodi 0,60 

169793 Ē Rīti 1,04 

170136 Ē Kalna iela   2 43,22 

172315 Ē Franči 0,04 

173454 Ē Saules iela   8 0,78 

174173 Ē Lielā iela   9 0,77 

176821 Ē Apšu iela   2 11,83 

501601 Ē Andreja Pumpura iela   2- 13 0,30 

501674 Ē Andreja Pumpura iela   2- 32 0,07 

502566 Ē Dundagas iela   5- 49 4,27 

514652 Ē Kuldīgas iela   8/10-  5 1,80 

515175 Ē Brīvības iela  74- 30 7,87 

516745 Ē Kalna iela   4-  5 6,40 

526599 Ē 1905. gada iela   7-  8 17,00 

529699 Ē "Skolas Ausekļi"-  1 2,84 

533509 Ē Raiņa iela   6-  8 1,36 

534234 Ē "Līgas"-  2 0,52 

536209 Ē "Ciemklabji"-  3 1,64 

540399 Ē Ventspils iela  21- 40 7,00 

541644 Ē Raiņa iela   6-  1 0,50 

553696 Ē Darba iela  13A- 26 0,93 

553740 Ē Kalna iela   4-  2 1,17 

553906 Ē "Anužu Saullēkti"-  4 0,07 

555820 Ē Celtnieku iela   3- 53 4,23 

555839 Ē Celtnieku iela   3-  8 4,14 

556100 Ē "Silavas"- 15 37,23 

203754 Ē 1905. gada iela   1 1,01 

204522 Ē Skolotāju māja 0,19 

206000 Ē Pionieru iela  11 0,58 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

568794 Ē Kosmonautu iela   6-  2 4,32 

569634 Ē "Mālnieki"-  5 0,84 

569962 Ē Andreja Pumpura iela   9- 11 3,26 

569966 Ē "Birzmaļi"-  1 1,06 

570129 Ē "Lakši 2"-  3 0,22 

570970 Ē "Brīvnieki"-  3 1,07 

571596 Ē "Gaismas"- 10 4,13 

Kopā Ē   268,47 

Kopā Z+Ē   714,73 

 

 

Izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas 

un nekustamā īpašuma jautājumos                                                                      V. Bārda 

 

 

Riekstniece 27292363 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

mailto:ramona.riekstniece@talsi.lv

